
COMUNE DI CALATABIANO

(Città Metropolitana di Catania )
**** yypga Economico - Finanziarla ****

REG.GEN. N.69 DEL 26.01.2018

Determinazione n. Int. 04 del 26.01.2018

Oggetto: Definizione procedura di rateizzazione alle società "omissis" ed alla società "omissis"
relativamente agli avvisi di accertamento perTARSU 2011-2012, TARES 2013 e TARI 2014.

Premesso che:

•  in data 07.12.2016 sono stati notificati al Sig. "omissis" in qualità di amministratore unico delle

società "omissis" ed alla società "omissis" i seguenti avvisi di accertamento:

■  TARSU 2011 prot. 14457/2016 € 1.595,00;
■  TARSU 2012 prot. 14461/2016 € 2.445,00;
■  TARES 2013 prot. 14462/2016 € 2.549,00;
■  TARI 2014 prot. 14464/2016 € 3.228,00;

•  il predetto amministratore unico ha inoltrato istanza di rateizzazione, giusta nota prot.
1821/2017;

Preso atto che con determinazione del Responsabile dell'Area Economico Finanziaria n. 1060 del
28.12.2017 {int. N. 42-2017) è stata concessa la rateizzazione alle società "omissis ed "omissis" e

notificata con nota n. 16012 del 29.12.2017;

Preso atto altresì, che con nota prot. 649 del 16.01.2018 l'amministratore unico delle predette

società ha trasmesso copia del bonifico effettuato in favore di questo Ente per € 9.818,00

corrispondente all'intero importo della richiesta di rateizzazione relativamente ai seguenti avvisi di
accertamento:

■  TARSU 2011 prot. 14457/2016 € 1.595,00;
■  TARSU 2012 prot. 14461/2016 € 2.445,00;

■  TARES 2013 prot. 14462/2016 € 2.549,00;
■  TARI 2014 prot. 14464/2016 € 3.228,00;

Visti:

il D. Lgs. n.267/2000 e ss. mm. ed ii.;
il vigente regolamento di contabilità;

la determinazione Sindacale n. 35 del 29.12.2017;

la determinazione del Segretario Comunale n. 1 del 01.03.2017;

DETERMINA



1. dì definire la procedura attiva con nota protocollo n. 16012 del 29.12.2017 relativamente

all'istanza di rateizzazione inoltrata dal Sig. "omissis" in qualità di amministratore unico

delle società "omissis" e "omissis" , a seguito dell'avvenuto pagamento in unica soluzione

della somma di € 9.818,00 riferita ai seguenti avvisi dì accertamento:

■  TARSU 2011 prot. 14457/2016 € 1.595,00;

■  TARSU 2012 prot. 14461/2016 € 2.445,00;
■  TARES 2013 prot. 14462/2016 € 2.549,00;

■  TARI 2014 prot. 14464/2016 € 3.228,00;
2. di trasmettere il presente provvedimento al Sig. "omissis" in qualità di amministratore

unico delle società "omissis" e "omissis";

3. di dare atto altresì, che :

■  in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto non ricorrono situazioni

di conflitto di interessi, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento,

capace di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile di

Area/Responsabile del servizio/Responsabile di procedimento; ne sussistono tra

Responsabile di Area/Responsabile di servizio/Responsabile del procedimento, con il
soggetto (titolare, soci, amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di affinità

entro il quarto grado;

■  il Responsabile Unico della Procedura è il Responsabile dell'Area Economico -

Finanziaria Rag. Rosalba Pennino;

4. di trasmettere il presente atto all'Albo Pretorio online per la relativa pubblicazione

ico - Finanziaria.

Iba Pennino

Resp. dell


